

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานภูมิสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างสนามกีฬาากลางแจ้ง อาคารหอพักนักเรียนนักศึกษา สถาบันเทคโนโลยีจิตรลดา
 สถานที่ก่อสร้าง : 201 ถนนประชาภิรมย์สาย 1 แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ กทม.
 เจ้าของโครงการ : สถาบันเทคโนโลยีจิตรลดา
 กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

วันที่ 20 กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	งานรื้อถอน								
2.1.1	งานรื้อถอนและเตรียมพื้นที่ก่อนปรับปรุง	1.00	เหมา	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมราคารายการที่ 2.1				-		20,000.00	20,000.00	
2.2	งานพื้น								
2.2.1	พื้นคสล.ฉาบเรียบ ทำผิวยาสั่งเคราะห์โพลียูรีเทน (Polyurethane) สีม่วงเข้ม	104.00	ตร.ม.	1,000.00	104,000.00	200.00	20,800.00	124,800.00	
2.2.2	พื้นคสล.ฉาบเรียบ ทำผิวยาสั่งเคราะห์โพลียูรีเทน (Polyurethane) สีม่วงกลาง	99.54	ตร.ม.	1,000.00	99,540.00	200.00	19,908.00	119,448.00	
2.2.3	พื้นคสล.ฉาบเรียบ ทำผิวยาสั่งเคราะห์โพลียูรีเทน (Polyurethane) สีม่วงน้ำเงิน	95.77	ตร.ม.	1,000.00	95,770.00	200.00	19,154.00	114,924.00	
2.2.4	พื้น คสล. ฉาบเรียบ ทาสีซีเมนต์ สีชมพูเข้ม	83.35	ตร.ม.	140.00	11,669.00	115.00	9,585.25	21,254.25	
2.2.5	พื้น คสล. ฉาบเรียบ ทาสีซีเมนต์ สีเหลือง	47.49	ตร.ม.	140.00	6,648.60	115.00	5,461.35	12,109.95	
2.2.6	พื้น คสล. ฉาบเรียบ ทาสีซีเมนต์ สีเทาอ่อน	116.23	ตร.ม.	140.00	16,272.20	115.00	13,366.45	29,638.65	
2.2.7	พื้นทรายอัดแน่น ทำผิวบดเคียวคอนกรีตปูผิวหน้า	121.03	ตร.ม.	-	-	99.00	11,981.97	11,981.97	
2.2.8	พื้นคสล. ฉาบเรียบ ทำผิวอะคริลิกชนิดเคลือบแข็ง (Colorflake Floor) สีเทาเข้ม	14.54	ตร.ม.	-	-	115.00	1,672.10	1,672.10	
	รวมราคารายการที่ 2.2				333,899.80		101,929.12	435,828.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานภูมิสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างสนามกีฬากลางแจ้ง อาคารหอพักนักเรียนนักศึกษา สถาบันเทคโนโลยีจิตรลดา
 สถานที่ก่อสร้าง : 201 ถนนประชาธรรมราษฎร์สาย 1 แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ กทม.
 เจ้าของโครงการ : สถาบันเทคโนโลยีจิตรลดา
 คำขอราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

วันที่ 20 กันยายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานดินบดอัดและดินปลูก									
2.3.1	ดินบดอัด									
2.3.1.1	พื้นดินทรายหยาบ บดอัด หนา 5 ซม.	32.26	ลบ.ม.	508.33	16,398.73	104.00	3,355.04	19,753.77		
2.3.1.2	พื้นดินบดอัดแน่น หนา 15 ซม.	96.76	ลบ.ม.	410.00	39,671.60	112.00	10,837.12	50,508.72		
2.3.1.3	พื้นสนามหินคลุกบดอัดหนา 20 ซม.	7.32	ลบ.ม.	492.00	3,601.44	113.88	833.60	4,435.04		
2.3.1.4	รองพื้นสนามลูกรังหนา 20 ซม.	7.32	ลบ.ม.	383.33	2,805.98	98.81	723.29	3,529.26		
2.3.2	ดินปลูก สมบูรณ์พร้อมปุ๋ยคุณภาพสูง)									
2.3.2.1	ดินปลูก หนาแน่นน้อย หนา 15 ซม.	25.23	ลบ.ม.	800.00	20,184.00	150.00	3,784.50	23,968.50		
2.3.2.2	ดินปลูก พืชคลุมดิน หนา 40 ซม.	113.40	ลบ.ม.	800.00	90,720.00	150.00	17,010.00	107,730.00		
2.3.2.3	ดินปลูก ไม้พุ่ม หนา 60 ซม.	35.10	ลบ.ม.	800.00	28,080.00	150.00	5,265.00	33,345.00		
2.3.2.4	ดินปลูก ไม้ยืนต้น 1"	0.60	ลบ.ม.	800.00	480.00	150.00	90.00	570.00		
2.3.2.5	ดินปลูก ไม้ยืนต้น 1.5" - 3"	22.40	ลบ.ม.	800.00	17,920.00	150.00	3,360.00	21,280.00		
2.3.2.6	ดินปลูก ไม้ยืนต้น 4" - 6"	50.00	ลบ.ม.	800.00	40,000.00	150.00	7,500.00	47,500.00		
2.4	งานพืชพรรณไม้									
2.4.1	ไม้ยืนต้น									
2.4.1.1	ราชพฤกษ์ (ต้นใหญ่) ขนาดลำต้น 6"	3.00	ต้น	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00		รวมราคาค่าขึ้น
					259,861.74		52,758.55	312,620.29		

(Handwritten signature)

